
Uchwała nr XX/50/2016 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 4 października 2016 r. 

 

w sprawie 

wniosku o budowę publicznej szkoły podstawowej przy ul. Orfeusza 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o budowę publicznej szkoły podstawowej na działce gruntowej 

nr 1171/32 (obręb 0001-Osowa) przy ul. Orfeusza, dla której w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego nr 2144, karta 001 – U51 przewidziana została taka funkcja 

(U51 teren zabudowy usługowej użyteczności publicznej – szkoła podstawowa). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z ciągłym zwiększaniem się liczby mieszkańców dzielnicy Osowa, w tym także 

dzieci i młodzieży uczęszczającej do Szkoły Podstawowej nr 81, jak również w świetle 

planowanej reformy edukacji, która doprowadzi do jeszcze większych potrzeb lokalowych w tej 

szkole (dwa kolejne roczniki będą uczyły się w SP81), istnieje potrzeba możliwie najszybszego 

przystąpienia do realizacji funkcji zapisanej w niedawno uchwalonym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego nr 2144. 

 

W planie tym, na karcie 001, przewidziana została funkcja terenu zabudowy usługowej 

użyteczności publicznej – szkoła podstawowa. 


